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اساسنامه سال 1386 به هیئت دولت ارسال شد

تعویق انتخابات فدراسیون فوتبال در صورت تصویب نشدن اساسنامه
سرویس ورزشی-

پس از کش و قوس های فراوان، اساســنامه سال 
86 فدراســیون فوتبال که به تایید فیفا رسیده، برای 

تصویب به هیئت دولت ارسال شده است.
با توجه به این که برگزاری انتخابات فدراسیون فو تبا ل در 
11 اردیبهشت ماه سال جاری منوط به تصویب اساسنامه این 
فدراســیون در دولت است، اساسنامه مصوب سال 86 مجمع 
عمومی فدراســیون فوتبال از طریق این فدراسیون به وزارت 
ورزش و جوانــان ارجاع و در نهایت به هیئت دولت ارســال 

شده است.
ایــراد وارده به فراینــد برگزاری انتخابــات این بود که 
اساسنامه  سال های 86 و 90 به تصویب هیات دولت نرسیده 
و بر این اســاس برگزاری انتخابات پیش روی این فدراسیون 
منوط به تصویب اساســنامه اســت. بنا بر این با توجه به این 
که قرار اســت انتخابات در یازدهم اردیبهشــت برگزار شود 
اساســنامه سال 86 برای تصویب به هیئت دولت ارسال شده 

است.
در صــورت تصویب این اساســنامه تا قبــل از یازدهم 
اردیبهشت ماه سال جاری در هیئت دولت، احتمال برگزاری 
انتخابــات در تاریــخ مقرر وجود دارد البته با این شــرط که 
اساسنامه تضادی با شیوه نامنویسی نامزد های انتخابات سال 
جاری فدراسیون نداشته باشــد، در غیر این صورت احتمال 

تعویق انتخابات وجود دارد.
اساسنامه تصویب نشود انتخابات به تعویق می افتد 

در همین خصوص غلامرضا بهروان، عضو هیات رئیســه 
فدراسیون فوتبال در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار 
داشــت: تا زمانی که این اساســنامه به تصویب هیئت دولت 

نرســد انتخابات برگزار نخواهد شــد و در آخرین ســال 94 
اساسنامه مورد نظر توسط فدراسیون فو تبا ل به وزارت ورزش 
و جوانان ارائه و از طریق این وزارتخانه به هیئت دولت ارجاع 

شده است.
وی ا دا مه  داد: ابتدا با توجه به مصوبه هیات رئیســه قرار 
بر این شد در 11 اردیبهشت ماه سال جاری انتخابات برگزار 
شــود، اما مواردی بود که ســازمان های نظارتی بر اساس آن 
ورود کردند و عنوان شــد تا زمانی که اساســنامه به تصویب 
هیئت دولت نرسد نمی توان کار را پیش برد. بنا بر این جلساتی 
برگزار و مکاتباتی انجام شــد. آنها اعلام کردند که مستندات 

لازم مبنی بر تصویب اساســنامه در هیئت دولت وجود ندارد 
در حالی که ما معتقد بودیم در صفحات مربوط به اساسنامه 
مصوبه آن موجود است، در نهایت قرار بر این شد تا اساسنامه 

معاون وزیر راه و شهرسازی:
تولید مسکن لوکس و مجلل 

در کشور زیاد شده است
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تولید مسکن لوکس و مجلل 

در کشور زیاد شده است.
حامد مظاهریان در برنامه گفت وگو ویژه خبری شــبکه 2 سیما، افزود: 
در سال 90، 300 هزار خانه خالی در تهران وجود داشت که براساس آمارها 
بیشتر آنهاخانه های مجلل و لوکس بودند و معادل 20 میلیارد دلار سرمایه 

در آنها حبس شده بود.
مظاهریان در تشــریح وضعیت بازار کنونی مسکن گفت: رکود در بازار 
مسکن بدین معناست که بازده اقتصادی و فعالیت در آن کاهش یافته است 
در حالی که ما شاهد افزایش تولید در بازار مسکن هستیم اما نکته این است 

که تقاضا متناسب با تولید مسکن نیست.
این مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی با اشاره به تفاوت رونق بازار 
مسکن با رونق در بازار بورس، دلار، سکه و طلا افزود: بازار مسکن برخلاف 
بازار بورس، دلار، سکه و طلا که به سرعت به متغیرها پاسخ می دهد، روند 
پاســخ و واکنش سریعی ندارد. در حال حاضر ما شاهد مازاد تولید مسکن 
لوکس و مجلل در کشور هستیم که این تولید مورد تقاضای مردم نیست.

وی رونق بازار مسکن را برکاهش بیکاری مؤثر دانست و گفت: اگر بازار 
مسکن رونق بگیرد علاوه بر تأثیری که بر کاهش بیکاری در کشور خواهد 

داشت به اجرای اقتصاد مقاومتی نیز کمک فراوانی می کند.
به گزارش فارس مظاهریان شرایط کنونی کشور را یکی از دلایل تحرک 
ناکافی بازار مســکن اعلام کرد و در توضیح آن افزود: بانک های مقروض و 
کاهش قیمت نفت به میزان یک چهارم درآمدی که پیش تر داشت از جمله 
شرایطی اســت که تأثیر بسیار مستقیمی بر بازار مسکن گذاشته است. به 
همین دلیل نیز باید قدرت خرید مردم طبقات متوسط و پایین را بالا ببریم 

و نظام بانکی است که می تواند در این تصمیم تأثیرگذار باشد.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: با ورود تسهیلات جدید خرید 
مســکن انتظار داریم متقاضیان با جیبی پرپول تر وارد بازار مسکن شوند و 
با توجه به اینکه این ســپرده گذاری در نیمه دوم ســال می تواند در اختیار 
متقاضیان قرار بگیرد پیش بینی می کنیم که با اعطای این تسهیلات به مردم 
بازار مسکن رونق بگیرد. وی با اشاره به اینکه از خرداد سال جاری نخستین 
دســته از خریداران مسکن از تسهیلات جدید استفاده می کنند و وارد بازار 
می شوند گفت: پیش بینی و انتظار ما این است که با توجه به اینکه در سه 
سال گذشته در قیمت مسکن رشدی نداشتیم در سال جاری نیز در قیمت 
مسکن رشدی را شاهد نباشیم و هم اکنون که بازار مسکن از حباب خارج 

شده بهترین زمان برای خرید مسکن خواهد بود.
مظاهریان تأکید کرد: برنامه وزارت مســکن و شهرسازی تا افق 1405 
خانه دار کردن دو دهک پایین جامعه و اقشار کم درآمد است که برای اجرای 

این برنامه 10 ساله نهادهای حمایتی نیز باید وارد شوند.
پورابراهیمی: در سال 95 همچنان رکود بر مسکن ادامه خواهد یافت

پورابراهیمی نایب رئیس کمیســیون اقتصــادی مجلس نیز در برنامه 
گفت وگوی ویژه خبری گفت: زمانی که مصوبه افزایش تسهیلات مسکن را 
تصویب می کردیم پیش بینی ما این بود که تســهیلات تا حدی پاسخگوی 
نیاز مردم در شهرهای کوچک و میانی یا مراکز استان ها برای تحریک طرف 
تقاضا خواهد بود البته در شــهرهای بزرگ و کلانشهرهایی همچون تهران 
که قیمت متوســط خانه ها متری 2 تا 3 میلیون تومان است به طور کامل 

پاسخگو نخواهد بود.
نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: اقشار مختلف جامعه 
در طبقات متوسط و پایین کشور به دلایل شرایط اقتصادی گذشته و حال، 
امکان بازپرداخت تسهیلات خرید مسکن را ندارند و باید برای این موضوع 
چاره اندیشــی شود. در حال حاضر سالانه 700 هزار ازدواج در کشور انجام 
می شود که برای این میزان باید مسکن با قیمت پایین تأمین و عرضه شود.

پورابراهیمی افزود: همه مردم از عهده پرداخت تسهیلات جدید خرید 
مسکن برنمی آیند و با توجه به شرایط موجود پیش بینی ما این است که در 

سال 95 همچنان رکود بر مسکن ادامه خواهد یافت.
وی در پایــان گفــت: عوامــل مختلفی بر رونق یا رکود بازار مســکن 
تأثیرگذارند که از جمله آنها قیمت نفت است. بدین معنا هر سال که قیمت 

نفت افزایش پیدا کرد قیمت مسکن نیز بالا رفت و مسکن رونق گرفت.

اعلام برنامه کامل لیگ جهانی ۲۰16 والیبال
برزیل - ایران ۲7 خرداد در ریودوژانیرو

 لیگ جهانی والیبال ســال ۲۰16 با حضور 36 تیم در سه سطح 
برگزار می شود و تیم ملی والیبال ایران در سطح یک این رقابتها حضور 
دارد که در نخستین دیدار خود به مصاف تیم ملی برزیل خواهد رفت.

مرحله مقدماتی ســطح یک لیگ جهانی با حضور 12 تیم از 27 خرداد تا 
13 تیرماه پیگیری می شود و پس از پایان مرحله گروهی، پنج تیم برتر جدول 
به همراه لهســتان به عنوان میزبان به مرحله نهایی صعود می کنند.فرانســه، 
ایتالیا، اســترالیا، روسیه، آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلغارستان، 
بلژیک و لهســتان 12 تیم شــرکت کننده در ســطح یک لیگ جهانی 2016 
هســتند.برنامه کامل ایران در لیگ جهانی والیبال به وقت کشورهای میزبان 

به شرح زیر است:
هفته نخست )۲۷ تا 3۰ خرداد(

گروه دوم: برزیل، ایران، آرژانتین و آمریکا
میزبان: شهر ریودوژانیرو - ورزشگاه کاریوکا 1

پنجشــنبه 27 خرداد: برزیل - ایران )ساعت 14:45( و آمریکا - آرژانتین 
)ساعت 17:15(

جمعــه 28 خــرداد: برزیل - آرژانتین )ســاعت 14:45( و آمریکا - ایران 
)ساعت 17:15(

شــنبه 29 خرداد: ایــران - آرژانتین )ســاعت 20:30( و برزیل - آمریکا 
)ساعت 23:10(

هفته دوم )3 تا 6 تیرماه( 
گروه سوم: صربستان، برزیل، بلغارستان و ایران
میزبان: صربستان - شهر بلگراد؛ سالن پی اونیر

پنجشنبه سوم تیرماه: ایران - بلغارستان )ساعت 16( و برزیل - صربستان 
)ساعت 19(

جمعه چهارم تیرماه: برزیل - ایران )ســاعت 16( و صربستان - بلغارستان 
)ساعت 19(

شنبه پنجم تیرماه: بلغارســتان - برزیل )ساعت 16( و ایران - صربستان 
)ساعت 19(

هفته سوم )11 تا 13 تیرماه(
گروه سوم: ایران، ایتالیا، آرژانتین و صربستان

میزبان: ایران - شهر تهران؛ سالن 12 هزار نفری آزادی
جمعه یازدهم تیرماه: ایتالیا - آرژانتین )ســاعت 18( و ایران - صربستان 

)ساعت 21(
شــنبه دوازدهم تیرماه: صربستان - آرژانتین )ساعت 18( و ایران - ایتالیا 

)ساعت 21(
یکشنبه سیزدهم تیرماه: ایتالیا - صربستان )ساعت 18( و ایران - آرژانتین 

)ساعت 21(

به هیئت دولت برود و پس از تصویب کار را پیش ببریم.
این عضو هیئت رئیســه فدراســیون فو تبا ل در پاسخ به 
این ســؤال که در صورت تصویب اساســنامه مورد نظر، آیا 
فرایندهای ثبت نا م انتخابات مجددا از نو برگزار خواهد شــد 
یا خیر؟ اظها رکرد: اگر اساســنامه اصلاح و مصوب شود باید 
همه چیز از نو مدنظر قرار گیرد و این موضوع شامل ثبت نا م ها 
نیز خواهد شــد. وی افزود: همه چیــز در ارتباط با انتخابات 
فدراســیون فو تبا ل باید بر اســاس قانون مدنظر قرار گیرد و 
نمی توانیم بر اساس سلایق در این رابطه تصمیم گیری کنیم.

لازم به یادآوری اســت که براســاس اساسنامه سال 86 
نواب رئیس فدراســیون انتخابی مشــخص می شوند، بدین 
صورت که افرادی که قصد حضور در انتخابات در پست نایب 
رئیسی را دارند در مهلت قانونی ثبت نام باید فرآیند نام نویسی 
را انجام دهند درحالی که مطابق اساسنامه سال 90 انتخاب 
نواب رئیس جزو وظایف رئیس اســت و نامنویسی انتخابات 
این دوره نیز بر اساس اساسنامه سال 90 انجام شده است. با 
این حساب اگر قرار باشد اساسنامه سال 86 به تصویب هیئت 
دولت برسد، به دلیل اینکه شیوه نامنویسی کاندیدا ها متفاوت 
خواهد بود، باید فرایند نام نویســی این دوره از انتخابات نیز 

دوباره تجدید شود.

از سوی رئیس کمیته ملی پارالمپیک، فرزند شهید دکتر علیمحمدی دانشمند هسته ای، به عنوان سرپرست 
کاروان پارالمپیک ریو ۲۰16 برگزیده شد.

محمود خســروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در این باره افزود: مهندس علیمحمدی در هیئت رئیسه کمیته ملی 
پارالمپیک نیز به عنوان عضو افتخاری حضور دارد. دانشــمند شــهید، دکتر مسعود علیمحمدی، شهریور ماه سال 1338 در 
تهران متولد شد و 22 دی ماه سال 1388 در پی حادثه تروریستی انفجار بمب در نزدیکی محل سکونتش به شهادت رسید.

فرزند شهید علیمحمدی سرپرست کاروان پارالمپیک ریو 

اخبار کوتاه از فوتبال

۲3 متهم اختلاس 
در شهرداری دو گنبدان شناسایی شدند

روابط عمومی دادگســتری کهگیلویــه و بویراحمد از 
شناســایی ۲3 متهم اختلاس در شهرداری دوگنبدان و در 

حال پیگیری بودن این پرونده خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی دادگســتری کهگیلویه و بویراحمد، 
تاکنون مسئول وقت محاسبه عوارض شهرداری، مسئول درآمدهای 
شهرداری و عضو شورای شهر دوگنبدان به عنوان متهم اول تا سوم 

پرونده اختلاس شهرداری دوگنبدان شناخته شده اند.
بنابراین گزارش، 22 هزار و 500 فقره پرونده موجود در بایگانی 
واحد شهرسازی شهرداری گچساران از سوی بازرسی استان بررسی 
و مشخص شد باند قدرتمندی در شهرداری گچساران با همدستی 
دلالان، از متقاضیان ســاخت و ساز پول های کلانی بدون اینکه این 

مبلغ به حساب شهرداری واریز شود، دریافت کرده اند.
این گزارش می افزاید: متهم ردیف اول پرونده ع- ت نیا کارشناس 
وقت محاســبه عوارض شــهرداری فیش های جعلی را دریافت و با 
ترفندهای کامپیوتری و امضای رئیس اداره تامین اجتماعی پرونده 

جعل می کرد.
همچنین متهم ردیف دوم وظیفه جمع آوری فیش های بانکی و 
کنترل آنها را به عهده داشــت و با تایید فیش های جعلی و صدور 
برگ تاییدیه و اســتفاده از ســند مجعول مبلغی را به جیب خود 
می ریخت و ن.ف متهم ردیف ســوم و عضو شورای شهر گچساران 
هم با اســتفاده از موقعیت خود در این رابطه و به صورت نامشروع 

مبلغی را دریافت می کرد.
این گزارش می افزاید: برخی از کارکنان شــهرداری گچساران با 
همکاری هفت نفر دلال که خارج از مجموعه شــهرداری گچساران 

هستند، متهمان چهارم شناخته شدند.
این افراد از متقاضیان حق پروانه، حق تمدید، حق تفکیک پایانکار 
و با اســتفاده از اسناد و فیش های جعلی و همچنین جعل تاییدیه 

شهرداری از مردم پول دریافت می کردند.
پنج نفر دیگر به عنوان متهمان ردیف پنجم شناخته شدند، این 
افراد فیش های جعلی را به شهرداری گچساران می بردند و با متهمان 

ردیف اول و دوم باند همکاری می کردند.
بــرآورد اولیه اختلاس هفت میلیارد ریال اســت که با توجه به 
بازگرداندن وجه مورد اختلاس به حساب شهرداری و پرداخت ضرر، 
در پنجم اســفند ماه گذشــته قرار بازداشت موقت ن- ف و میم به 
قرار وثیقه دو میلیارد و 500 میلیون ریال تبدیل شــد و هر دو نفر 
به طور موقت از زندان آزاد شدند، همچنین ع،ت، نیا و الف0 الف با 

همین مبلغ شش روز مانده به سال جدید آزاد شدند.
بنا به این گزارش آقای ت مبلغ یک میلیارد و 598 میلیون ریال، 
آقای ن.ف 917 میلیون ریال، نفر سوم یک میلیارد و 855 میلیون 

ریال و آقای م.ن 679 میلیون ریال اختلاس کرده اند.

آلودگی رودخانه کشکان لرستان
به مواد نفتی

رئیس اداره محیط زیســت پلدختر از آلودگی رودخانه 
کشکان بر اثر واژگونی یک دستگاه تریلر حامل مواد سوختی 

در جاده این شهرستان خبر داد.
امیررضا محمدی نژاد به خبرنگار مهر در پلدختر گفت: یک دستگاه 
تریلــر در تونل معمولان واژگون و در اثر آن 24 هزار لیتر »ملاس« 

در رودخانه کشکان جاری شد.
وی با بیان اینکه راننده تریلر مجروح و به بیمارستان انتقال یافت، 
اظهار داشت: واژگونی تریلرها در محورهای مواصلاتی پلدختر به یک 
سریال تکراری تبدیل شده و این حوادث خسارت های جبران ناپذیری 
را به محیط زیست، آب و خاک و اکوسیستم پلدختر وارد می کنند. به 
گفته وی، کارشناسان پلیس راه علت واژگونی تریلر حامل سوخت را 

تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده اعلام کرده اند.

سرمربی تیم ملی والیبال در تهران

ســرمربی تیم ملی والیبال بامداد دیروز )دوشنبه( 
وارد تهران شد.

رائول لوزانو ســرمربی تیم ملی والیبــال بامداد امروز وارد 
تهران شــد. امیر خوش خبر سرپرســت تیم ملــی والیبال و 
جعفری رئیس کمیته تشــریفات از رائــول لوزانو در فرودگاه 
امام خمینی)ره( استقبال کردند. اردوی تیم ملی والیبال ایران 
برای حضور شایســته در مســابقات پیش رو از جمله انتخابی 
المپیک که از هشتم خردادماه آغاز می شود، از هشتم فروردین 
ماه با حضور 32 بازیکن آغاز شــده اســت. لوزانو نیز از دیروز 
به ملی پوشــان به اردو ملحق شــد  تیم ملی والیبال ایران در 
مســابقات انتخابی المپیک با تیم های اســترالیا، چین، ژاپن 
)میزبان(، ونزوئلا، کانادا، لهســتان و فرانسه برای چهار سهمیه 
المپیک که به تیم های اول تا سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق 

می گیرد، مسابقه خواهد داد.
سرمربی تیم ملی والیبال پس از حضور در تهران گفت: فکر 
می کنم که رویــای حضور در المپیک مختص به مربی و کادر 
فنی نیســت، بلکه تمامی بازیکنان، افراد شاغل در فدراسیون 
والیبال و ایرانیان برای کسب سهمیه لحظه شماری می کنند. 
وی بــا بیان اینکه می دانــم ایرانیان برای حضــور والیبال در 
المپیک بی قرار هستند، گفت: کادر فنی و بازیکنان والیبال در 
این مدت تمام تلاش خود را خواهند کرد تا به این هدف مهم 
دســت یابیم. سرمربی تیم ملی والیبال با بیان اینکه مسابقات 
بسیار ســختی در انتخابی المپیک خواهیم داشت، گفت: قول 
می دهم که تمام تلاشــمان را برای کسب سهمیه انجام دهیم. 
تیم ایران تاکنون تمرینات خوبی داشــته است و من به کسب 

سهمیه خوشبین هستم.

لوزانو: ایرانیان برای حضور والیبال در المپیک بی قرار هستند

مصاف ذوب آهن ایران و بنیادکار ازبکستان درحالی امشب در اصفهان برگزار می شود که نماینده ایران در صورت 
پیروزی در این دیدار تا حد زیادی صعودش به مرحله بعدی قطعی می شود.

تیم ذوب آهن که عملکرد نسبتا خوبی در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا داشته، به دنبال پیروزی خانگی برابر این تیم است تا 
صعودش را تا حد زیادی قطعی کند. شاگردان یحیی گل محمدی در حال حاضر به لحاظ تاکتیکی از بهترین تیم های ایران هستند 
هرچند که شکســت چهار بر ســه آنها در مقابل گسترش فولاد آسیب پذیری آنها را در فاز دفاعی نشان داد اما یحیی گل محمدی 
مطمئنا با برنامه ریزی و کار با بازیکنانش تلاش می کند تا از تکرار آن اشــتباهات در مقابل تیم بنیادکار جلوگیری کند.امید اصلی 
ذوب آهنی ها در این دیدار به توانایی های مهدی رجب زاده و کاوه رضایی برمی گردد و از طرفی حضور هواداران اصفهانی در ورزشگاه 
می تواند به این تیم کمک کند تا به روند ناکامی های اخیرش پایان دهد. تیم ذوب آهن در هشت دیدار اخیرش در لیگ ایران تنها 

یک پیروزی به دست آورده و موفقیت در رقابت های آسیایی می تواند به این تیم انگیزه بیشتری برای ادامه رقابت های لیگ دهد.
دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیدار تیم های ذوب آهن ایران و بنیادکار ازبکستان ساعت 20 امشب در 
اصفهان برگزار می شود. در دیگر دیدار این گروه هم تیم های لخویا قطر و النصر عربستان در همین ساعت به مصاف یکدیگر می روند.

تیم بســکتبال نفت آبادان با کسب پیروزی خانگی 
برابر شیمیدر نتیجه رقابتش با این تیم را برابر کرد و برای 

رسیدن به فینال امیدوار شد.
دو تیم بســکتبال نفت آبادان و شــیمیدر تهران عصر دیروز 
ششــمین دیدارشان را برای رســیدن به فینال برگزار کردند که 
در پایــان نفت آبادان با حمایت تماشــاگرانش 78 بر 73 مهمان 
خود را شکســت داد و نتیجه رقابت را ســه بر سه کرد تا آخرین 
مسابقه دو تیم، فینالیست دوم را مشخص کند. شیمیدر در مرحله 

مقدماتی لیگ دو بار نفت را مغلوب کرده بود و در این مرحله دوبار 
برابرش شکســت خورد و به یک پیروزی رسید و با این شرایط در 
پایان شش مسابقه، دو تیم سه بر سه شدند و دیدار روز پنج شنبه 
فینالیســت دوم را تعیین خواهد کرد. مســابقه بعدی دو تیم در 
تهران برگزار می شــود. پتروشیمی دیگر تیمی است که به فینال 
رسیده و این روزها در حال برگزاری دیدارهای دوستانه است و با 
جذب حامد حدادی که با قهرمانی در لیگ چین به ایران برگشته،  

مدعی نخست قهرمانی به شمار می رود.

دومین فینالیست لیگ برتر بسکتبال مشخص نشد

ذوب آهن - بنیادكار؛ تلاش شاگردان گل محمدی برای صعود

* غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی از اعلام لیست پزشکان اعزامی به المپیک 2016 ریو تا اواخر فروردین ماه خبر 
داد و گفت: نفرات اعزامی با هماهنگی فدراسیون پزشکی ورزشی و کمیسیون پزشکی کمیته ملی المپیک مشخص خواهند شد.

* تیم فوتسال دانش آموزی ایران در دیدار افتتاحیه مسابقات قهرمانی جهان در کرواسی توانست در دیدار افتتاحیه 
با نتیجه ۲ بر صفر تیم دوم کشور میزبان را شکست دهد. تیم فوتسال دانش آموزی آذربایجان شرقی به نمایندگی از 

ایران در این رقابت ها شرکت کرده است.
* محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان اســتان یزد ضمن بازدید از چند طرح نیمه تمام ورزشــی در استان، سالن چند منظوره 
ورزشی حضرت امیرالمومنین)ع( در احمدآباد مشیر را نیز افتتاح کرد. این سالن ورزشی که از سال 1387 عملیات عمرانی آن آغاز 
شــده، پس از ایجاد فونداســیون به همت یکی از خیران استان در زیربنای 1285 مترمربع، با سرمایه گذاری چهار میلیارد و 750 

میلیون ریال از محل اعتبارت استانی ایجاد شده است.
* تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان کشورمان که خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند آماده می کند قرار 
است از امروز اردوی تدارکاتی خود را در کشور ایتالیا آغاز کند.1۲ ملی پوش در این اردو حاضر خواهند شد.مسابقات 

قهرمانی آسیا ماه آینده در تایلند برگزار می شود.
* اســتاد بزرگ احسان قائم مقامی ماه نوامبر به همراه تیم شطرنج گونزن سوئیس در جام باشگاه های اروپا بازی خواهد کرد. تیم 
گونزن سوئیس در حالی با پیروزی 5 به 3 در بازی دور آخر، به قهرمانی لیگ برتر باشگاه های سوئیس دست یافت که از وجود استاد 
بزرگ احسان قائم مقامی در ترکیب خود بهره می برد و با کسب این عنوان، جواز حضور در مسابقات جام باشگاه های اروپا را به دست 

آورد. جام باشگاه های اروپا که یکی از معتبرترین مسابقات تیمی جهان به حساب می آید ماه نوامبر در کوزوو برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

برانکو یک فصل دیگر با پر سپولیس تمدید کرد
ســرمربی تیم فو تبا ل پر سپولیس قراردادش را به مدت یک سال دیگر با این 
تیم تمدید کرد.عصر دیروز پس از حضور برانکو ایوانکوویچ در باشگاه پر سپولیس 
و جلسه چند ساعته با علی اکبر طاهری توافقاتش را با باشگاه پر سپولیس نهایی 
کرد و قراردادش را یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. قرار است قرارداد برانکو 

ظرف چند روز آینده طی یک مراسم امضا شود.
14 بازیکن سرخابی در خطر از دست دادن دربی

14 بازیکن تیم های پرســپولیس و اســتقلال در صورت دریافت اخطار در 
دیدارهای هفته بیســت و پنجم  دربی را از دســت خواهند داد. تیم اســتقلال 
این هفته باید در ورزشــگاه آزادی میزبان سپاهان اصفهان باشد. آبی پوشان که 
روز یکشنبه مقابل استقلال خوزســتان به تساوی رسیدند 8 بازیکن دو اخطاره 
در ترکیب تیم خود دارند.آرش برهانی، خســرو حیدری، هرائیر مگویان، یعقوب 
کریمی، امین حاج محمدی، پروپیچ، میلاد فخرالدینی و میثم مجیدی 8 بازیکنی 
هستند که در صورت دریافت اخطار از داور بازی با سپاهان دیدار با پرسپولیس را 
از دست خواهند داد. در مقابل شش بازیکن پرسپولیس هم در صورتی که مقابل 
ملوان کارت زرد دریافت کنند بازی حســاس با استقلال در هفته بیست و ششم 
را از دســت خواهند داد. مهدی طارمی، بابک حاتمی، محسن مسلمان، محمد 
انصاری، کمال کامیابی نیا و جری بنگستون این 6 بازیکن هستند که در صورتی 
که مقابل ملوان کارت زرد بگیرند دربی را از دست خواهند داد. دیدار استقلال و 

پرسپولیس روز 27 فروردین برگزار خواهد شد.
شکایت فدراسیون فوتبال از AFC به دادگاه داوری ورزش

نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا وکلای خود را به فدراسیون فوتبال 
معرفــی کردند تا شــکایت از AFC به دادگاه داوری ورزش رســماً دنبال شــود. 
باشــگاه های تراکتورسازی، ذوب آهن و سپاهان دیروز وکلای خود را به فدراسیون 
فوتبال معرفی کردند تا فدراسیون به طور رسمی شکایت خود را از AFC به دادگاه 
 CAS ارائــه دهد. با توجه به اینکه احتمال دارد تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی 
جام جهانی با تیم ملی عربستان هم گروه شود و همچنین احتمال رویارویی دوباره 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا با تیم های عربستانی در مرحله حذفی، 
فدراســیون فوتبال با همکاری سه باشــگاه مذکور با ارائه شکایت خود از  AFC به 
دادگاه CAS قصد محکوم کردن کنفدراســیون فوتبال آســیا و فدراسیون فوتبال 
عربستان را دارد تا بازی های دیگر تیم  های ایرانی با عربستانی ها در زمین بی طرف 
انجام نشود. شکایت فدراسیون فوتبال به دادگاه CAS تأثیری بر میزبانی نمایندگان 
ایران از تیم های عربســتانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان نخواهد داشــت و با 
توجه به اینکه رســیدگی به این شکایت در دادگاه CAS زمان بر خواهد بود، نتیجه 

آن بعد از بازی های این مرحله از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اعلام خواهد شد.
واکنش جلالی به شایعه مربیگری صادقی در سایپا

مدیر رسانه ای تیم فوتبال سایپا از برگزاری جلسه مشترک هیئت مدیره این 
باشــگاه با بازیکنان و مربیان خبر داد. فربد بقایی در مورد نتیجه جلســه هیئت 
مدیره باشگاه سایپا گفت: در جلســه هیئت مدیره باشگاه دو مصوبه به تصویب 
رســید که با توجه به حساســیت بازی روز جمعه با صبای قم این مصوبات قرار 
نیست رسانه ای شود. وی ادامه داد: فردا)چهارشنبه( اما هیئت مدیره و مدیرعامل 
باشگاه جلسه ای مشــترک با کادر فنی و بازیکنان برگزار خواهد کرد. تیم سایپا 
هفته گذشــته یک بر صفر مقابل تراکتورسازی شکست خورد و بعد از آن شایعه 
برکناری مجید جلالی و انتخاب یک بازیکن به عنوان مربی - بازیکن سایپا منتشر 
شــد که هنوز این شایعه ها تایید نشده است. مجید جلالی دیروز در مورد شایعه 
برکناری اش و انتخاب ابراهیم صادقی به عنوان مربی- بازیکن این تیم گفت: من 
از این مســائل بی خبرم و از همه چیز بی اطلاع هســتم و سر تمرین تیم حضور 
دارم. در این فصل همواره با این مسائل مواجه بودم. وی ادامه داد: معمولا اخبار 
باشــگاه را از رسانه ها می شنوم. حال اینکه چگونه رسانه ها از این مسائل باخبرند 

هم بی اطلاع هستم.
کونته سرمربی فصل آینده چلسی شد

ســرمربی حال حاضر تیم ملی ایتالیا فصل آینده جانشــین گاس هیدینک 
می شــود تا هدایت آبی پوشان شهر لندن را برعهده بگیرد. شایعه مذاکرات میان 
باشــگاه چلسی و آنتونیو کونته برای ورود این مرد ایتالیایی به استمفوردبریج در 
پایان فصل جاری به حقیقت پیوســت، چرا که طبق اعلام این باشگاه، سرمربی 
حال حاضــر تیم ملی ایتالیا در پایان مأموریتش در آتزوری که پایان رقابت های 
یورو 2016 اســت، جای گاس هیدینک را روی نیمکت آبی پوشان لندن خواهد 
گرفت. کونته 46 ســاله با چلسی قراردادی سه ساله بسته است که آغاز آن پس 
از رقابت های یورو 2016 فرانسه است، یعنی زمانی که مأموریت او برای رساندن 

ایتالیا به دومین قهرمانی اش در جام ملت های اروپا به پایان برسد.

 سرلشــگر شــهید »ولــی الله فلاحی«  ســال 
1310 در طالقان متولد شــد و برای ادامۀ تحصیل، 
در ســال 1324 به تهران آمد.از مهر  سال 1330در 
دانشکده افســری تحصیلات خود را ادامه داد.  پس 
از اخذ لیســانس در سال 1333 با درجۀ ستواندومی 
فارغ التحصیل شــد.  در ســال های 1339 و 1334، 
دورۀ پرسنل نظامی و ســپس دورۀ عالی آجودانی را 

در آمریکا گذراند. از سال 1351 تا اواسط سال1353  با درجه سرهنگ دومی به 
عنوان ناظر صلح سازمان ملل در آتش بس ویتنام، به آن کشور اعزام شد. وی به 
کار تدریس در دانشکده فرماندهی و ستاد ادامه داد تا آنکه در12 مهر  1357 به 

درجه سرتیپی ارتقا یافت و در همان تاریخ به شیراز منتقل شد.

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشگر شهید »ولی الله فلاحی«
انسان شهید نمی شود 

مگر قبل از شهادت كامل شده باشد

مسئول ستاد راهیان نور خوزستان گفت: در 
ایام تعطیلات نوروزی امسال، اتباع 1۷ کشور از 
یادمان ها و مناطق عملیاتی هشــت سال دفاع 

مقدس در خوزستان دیدن کردند.
ســرهنگ ناصر ندایعلی تعــداد بازدید کنندگان 
خارجی از مناطق عملیاتی هشــت سال دفاع مقدس 
اســتان را در این مدت 2500 نفر عنوان کرد و افزود: 
بیشتر بازدیدکنندگان از کشورهای اروپایی، آسیایی 

و آمریکا بودند.
وی بیان کرد: راویانی به زبان انگلیسی، رشادت ها، 
شجاعت ها و ایثارگری های رزمندگان هشت سال دفاع 

مقدس را برای بازدیدکنندگان خارجی تبیین کردند.
ندایعلی افزود: در طول ســال ، یادمان ها و مناطق 
عملیاتی هشت سال دفاع مقدس خوزستان، میزبان 
تعداد زیادی از زائران خارجی بوده اند و همه ساله بر 

تعداد بازدیدکنندگان خارجی افزوده می شود.
وی با اشــاره به معنویــت و جذابیت های مناطق 
عملیاتی هشت سال دفاع مقدس خاطرنشان کرد: به 
برکت خون شهدا و معنویت خاصی که در این مناطق 
حاکم است هر ساله شاهد حضور پررنگ آحاد مردم 

به خصوص جوانان عزیز هستیم.
در طول تعطیلات نوروزی )25  اسفند 94 تا 14 

فروردین 95( حدود سه میلیون نفر از مناطق عملیاتی 
و یادمان های دفاع مقدس خوزستان دیدن و قبور مطهر 

شهدای گمنام  را زیارت کردند.
امسال اغلب بازدیدکنندگان با خودروهای شخصی 
از مناطق عملیاتی و یادمانی خوزســتان دیدن کرده 
ضمن آنکه تعــداد زیادی نیز در قالــب کاروان های 
راهیان نور با اتوبوس و قطار به خوزستان سفر کردند.

از میان مناطق عملیاتی و یادمانی، منطقه شلمچه 
در 16 کیلومتری غرب خرمشــهر و یادمان شهدای 
گمنام والفجر 8 در کرانه شــرقی اروندرود بیشترین 

بازدیدکننده را داشته اند.

در ایام تعطیلات نوروز انجام شد

بازدید اتباع 17 کشور از مناطق عملیاتی دفاع مقدس
معلم روستای نوکجوی روتک خاش در حین 
نجات دانش آموزان از ریزش دیوار جان خود را 

فدا کرد.
به گزارش ایرنــا از زاهدان، فرماندار خاش گفت: 
حمیدرضا گنگوزهــی هنگام زنــگ تفریح متوجه 
ریزش دیوار اتاق مخروبه در همســایگی ساختمان 
مدرسه بر روی بچه ها  شد و به سرعت اقدام به نجات 

دانش آموزان کرد.
محمداکبر چاکرزهی ادامه داد: ســرعت و قدرت 
گردباد به حدی زیاد بود که سبب ریزش دیوار شده و 
معلم فداکار زیر آوار گرفتار و »عبدالرئوف شهنوازی« 

معلم دیگر نیز زخمی شد.
فرماندار خاش گفت: دیوار منزل روستایی که در 
همسایگی مدرسه قرار داشت به دلیل بارندگی های 
اخیر نم کشــیده بود که برای دانش آموزان در زنگ 

تفریح خطرساز شد.
چاکرزهــی گفت: تــلاش معلمان بــرای نجات 
شاگردان بسیار ارزشمند است البته این سانحه دردناک 
نتیجــه اش جان باختن یکی از این عزیزان و مجروح 

شدن همکار وی شد.
به گفته وی 53 دانش آموز در دبســتان شــهید 

رحیمی نوکجوی روتک در خاش تحصیل می کنند.
منطقه مرزی ورتک به طــول 124 کیلومتر در 
بخش مرکزی خاش همجوار با کشور پاکستان است.
خاش در 185 کیلومتــری جنوب زاهدان مرکز 

سیستان و بلوچستان واقع شده است.
وزیرآمــوزش و پرورش در پیامی بــا تمجید از 
اقدام معلم فداکار گفت: فداکاری معلم سیســتان و 
بلوچستانی نشان داد معلمان کشور در مسیر تعلیم و 
تربیت و بالندگی دانش آموزان از بذل جان نیز دریغ 

نمی کنند.
در متن پیام تسلیت وزیر آموزش و پرورش آمده 
اســت: فداکاری همکار عزیزمان مرحوم حمیدرضا 
گنگوزهــی کــه آگاهانه جان خویش را فدای ســه 
دانش آموز خود کرد مایه افتخار و مباهات برای جامعه 
فرهیخته فرهنگیان کشور و فقدان آن مرحوم موجب 

تاثر همگان شد.
ایــن پیام می افزایــد: این معلم عزیز بــا این از 
خودگذشتگی، جلوه ای والا از روحیه فداکاری، عشق 
و علاقه معلمان این مرز و بوم به دانش آموزان میهن 
را به نمایش گذاشت و نشان داد که معلمان ارجمند 
در مســیر مقدس تعلیم و تربیت و بالندگی متربیان 
عزیز خویش حتی از بذل جان خود نیز دریغ نمی کنند.

معلم روستای خاش 
در حین نجات دانش آموزان 

جان خود را فدا کرد

نخستین واگن ویژه بانوان دیروز در مسیر 
راه آهن مشهد- تهران راه اندازی شد.

مدیرکل راه آهن خراسان رضوی گفت: این طرح 
به صورت آزمایشی در قطار نور مسیر مشهد- تهران 

پیاده شده است.
محمدهادی ضیایی مهر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افــزود: مهمانداران این واگن بانوان دارای تحصیلات 
عالی و مسلط به زبان انگلیسی هستند و مردان اجازه 

ورود به آن را ندارند.

وی ادامه داد: این طرح اقدام خوبی برای آن دسته 
از بانوانی اســت که به تنهایی سفر می کنند و امکان 
ســفری با آرامش بیشتر و بدون دغدغه را برای آنان 

فراهم می کند.
وی گفت: پیش از این هم در شبکه فروش بلیت، 
سهمیه خاصی برای بانوان منظور می شد که در حد 
اختصــاص یکی، دو کوپه ویژه در هر قطار بود اما در 
ایــن طرح یک واگن اختصــاص می یابد و حتی اگر 
بخشــی از آن خالی باشد، به ســایر گروه ها و افراد 

فروخته نمی شود.
وی تصریح کرد: در صورت استقبال بانوان از این 
واگن، امکان و آمادگی برای افزایش تعداد واگن های 
این قطار و یا اختصاص واگن در ســایر قطارها و نیز 

شرکت های مسافری ریلی مسیر وجود دارد.
مسیر ریلی خراسان به طور میانگین بیش از نیمی 
از ناوگان ریلی مسافری کشور را دارد که در ایام عادی 
روزانه 80 رام و در اوج سفرها تا 95 رام قطار به صورت 

رفت و برگشت در این محور تردد می کنند.

واگن ویژه بانوان در مسیر مشهد- تهران 
به حركت درآمد

فرماندار مریوان با اشاره به اعمال محدودیت های 
جدید گذرنامه ای برای ورود به کشــور عراق گفت: 
برابر با اعلام طرف عراقی شــرط گذر اتباع ایرانی از 
مرز رسمی باشماق مریوان، داشتن گذرنامه با بیش از 

6 ماه اعتبار است.
محمد فلاحی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: افرادی 
که قصد ورود به کشور عراق را دارند مهلت اعتبار گذرنامه 
آنها نباید کمتر از شــش ماه باشد که در غیر این صورت از 

ورود آنها به کشور عراق جلوگیری به عمل می آید.
به گفته وی قبــل از این محدودیت جدید، افرادی که 

دارای گذرنامه ایرانی بودند با داشتن گذرنامه اعتباری کمتر 
از یک ماه هم می توانستند به کشور عراق و اقلیم کردستان 

سفر کنند.
فرماندار مریوان خاطرنشــان کرد: در سال 94 بیش از 
750 هزار نفر از طریق مرز رسمی باشماق به دو کشور ایران 

و عراق تردد کرده اند.
مرز رسمی باشماق مریوان در 15 کیلومتر این شهر از 
مهمترین کانون های تردد مســافر و صادرات کالا از کشور 
به عراق اســت. مریوان در 130 کیلومتری غرب ســنندج 

واقع شده است.

اعمال محدودیت جدید گذرنامه ای
برای سفر به عراق از مرز باشماق

تولید بالغ بر 7 میلیون تن گندله 
سال گذشته در فولاد مباركه

اصفهان - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل کارخانه فولاد مبارکه از کسب 
رکورد بی سابقه تولید ۷ میلیون و 469 هزار 
و 5۷4  تن گندله در ســال گذشته در این 

کارخانه خبر داد. 
بهرام سبحانی افزود: تولید این میزان گندله در 
کارخانه فولاد مبارکه که برای تولید 4/5 میلیون 

تن گندله طراحی شده کار بزرگی است.
وی گفت: به هر اندازه که در تولید به رکورد 
تازه ای دست یابیم به همان اندازه وابستگی ما به 

با حضور مردم و  پیکر جانباز شــهید 
مسئولان در آبادان تشییع شد.

به گزارش خبرگــزاری فارس از آبادان، ظهر 
دیروز مراســم تشــییع پیکر جانباز دوران دفاع 
مقدس با حضور مردم شــهید پرور و مسئولان 

شهرستان آبادان برگزار شد.
پیکر شــهید »مهدی ملک آبــادی« از جنب 
ســپاه پاسداران این شهرســتان به سمت گلزار 

شهدا برگزار و در این مکان به خاک سپرده شد.
وی که فرزند شــهید نیز بود بــا حضور در 
جبهه های جنگ در عملیات های مختلف مانند 

شکست حصر آبادان حضور داشت.
ایــن جانبــاز شــهیداز ناحیه پــا و روده به 
درجه جانبازی نائل شــد و بر اثر جراحات وارده 
برجــای مانده از این مجروحیت به خیل یارانش 

پیوست.

تشییع پیکر جانباز شهید در آبادان

واردات کاهش خواهد یافت. سبحانی اظهار داشت: 
در اجرای اقتصاد مقاومتی، فولاد مبارکه در سال 
جاری برنامه های خاص را در دست اقدام دارد و 
با افزایش تنوع، کیفیت تولید و کاهش هزینه ها 

در این راستا تلاش خواهد کرد.
وی با اشــاره به اینکه سال 94 برای صنعت 
فولاد ســال سختی بود افزود: در سال گذشته با 
کاهش تقاضا در بخش فولاد و رکود مواجه بودیم 
و این در حالی است که کشور چین با قیمت های 
بسیار پایین با ارزان فروشی عرضه رقابت را برای 

ســایر فولادســازان تنگ کرده بود و در بخش 
واردات نیز با حجم عظیمی از واردات رو به رو شده 
بودیم که فروش داخل را برای ما مشــکل کرده 

بود.
مدیرعامــل فولاد مبارکــه اعمال تعرفه های 
جدید بر روی واردات این محصولات را به عنوان 
فرصت برای بهبود وضعیت فولاد کشور یاد کرد 
و افزود: در سال گذشته 1/5 میلیون تن از انواع 
محصولات فولاد مبارکه به بازارهای کشــورهای 
اروپایی، خاورمیانه، خاور دور و آفریقا صادر شد 
و برای نخســتین بار موفق به حضور در بازارهای 
کشورهای  مراکش، الجزایر، لهستان و ترکمنستان 

شدیم.


